Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa Marcia Cristina Maciel da Silva
ME.

Objeto: Aquisição de Computadores Modelo 7 (conforme descrição em Ata de Registro de Preços n° 03/2019), para atender
a Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Vigência: 06 (seis) meses.

Valor Global: R$ 80.970,00 (Oitenta mil novecentos e setenta reais).

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

04.129.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município